РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

РЕШЕНИЕ

«14» августа 2020 года                                                               №  385

О количестве переносных ящиков для проведения голосования
на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области 13 сентября 2020 года

	В соответствии с частями 8 и 9 статьи 62 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» (далее – Закон Самарской области), пунктом 1.8 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24.07.2020 № 260/1916-7, (далее – Порядок) избирательная комиссия Богатовского района Самарской области по выборам депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области 13 сентября 2020 года РЕШИЛА:

1. Установить следующее количество переносных ящиков для организации досрочного голосования 11 и 12 сентября 2020 года участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 0301 по № 0316:

	№ УИК
	Количество  переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	0301
	2

	0302
	2

	0303
	2

	0304
	3

	0305
	3

	0306
	3

	0307
	2

	0308
	2

	0309
	2

	0310
	2

	0311
	2

	0312
	2

	0313
	2

	0314
	2

	0315
	2

	0316
	2

2. Установить следующее количество переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования 13 сентября 2020 года участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 0301 по № 0316:

	№ УИК
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество  переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования
	Причина увеличения максимального количества переносных ящиков, указанного в пунктах 1-4 части 9 статьи 62 Закона Самарской области

	0301
	537
	2

	0302
	300
	1

	0303
	472
	1

	0304
	1569
	3

	0305
	1511
	3

	0306
	1818
	3

	0307
	177
	1

	0308
	472
	1

	0309
	659
	2

	0310
	594
	2

	0311
	633
	2

	0312
	747
	2

	0313
	434
	1

	0314
	627
	2

	0315
	407
	1

	0316
	294
	1

	3. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии для использования в работе.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии                                                      Ю.А. Горшков
Секретарь комиссии                                                        Н.Н. Попова